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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu italų ir venesueliečių kilmės virėjas. Ieškau darbo restorano virtuvėje, kur galėčiau padėti kurti

ir tobulinti receptus bei patiekalų pateikimą. Mano tikslas – užtikrinti, kad klientai būtų patenkinti

mano ruošiamais patiekalais. Mane įtakoja Venesuelos, Karibų ir Italijos virtuvės. Laikausi higienos

standartų ir gerai dirbu tiek savarankiškai, tiek komandoje.

Duokite man šansą.

Pageidaujamas darbas Virėjai, Šefa, konditerija

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas MB Velo Baras, Kačerginės, Kaunas

Darbo sritis Virėjai

Pareigos Darbas, tvarka, higiena, švara

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Šefas ir virėjas Kulinarinė patirtis Paruošiau ir įgyvendinau
įvairius patiekalus, įskaitant: • Gurmaniški baltymai: Anties
krūtinėlė, kepta su apelsinų arba sezoninių vaisių padažu,
lašiša, menkės filė, keptas sterkų filė, Iberiško kiaulienos
nugarinė ir šonkauliai, lėtai kepti kiaulienos šonkauliai su BBQ
padažu, ilgai troškinti veršienos skruostai su bulvių gratinu,
keptos krevetės. • Tradiciniai ir kūrybiški patiekalai: Ossobuco
su šafrano rizotu, lašišos, raudonosios snapperio ir baltosios
žuvies ceviche, Hamachi tiradito, tuno tartaras, lašišos tartaras
pagal mano unikalų receptą. • Desertai ir kepiniai: Obuolių
Tarte Tatin, tiramisu, citrininis ir pasiflorų pyragas, naminiai
sūrio tequeños su sluoksniuota tešla, naudojant rankų darbo
pusiau kietą baltąjį sūrį. • Duona ir sumuštiniai: Sūdyta lašiša
su burokėliais, focaccia, mėsainių bandelės, įvairūs sumuštiniai
ir daržovių trintos sriubos. • Inovatyvūs kūriniai: Nuolat kuriu
naujus receptus, derinu skonius ir kulinarines tradicijas tam,
kad pagerinčiau valgymo patirtį.

Darbo laikotarpis nuo 2022.08 iki 2023.03

Įmonės pavadinimas UAB Carlos Gavazzi

Darbo sritis Elektroninių komponentų surinkimas

Pareigos  Elektroninių komponentų surinkimas

Darbo laikotarpis nuo 2022.05 iki 2022.08

Įmonės pavadinimas UAB Vilunges

Darbo sritis Civilinės inžinerijos inžinierius, išlaidų analizė ir biudžeto
sudarymas

Darbo laikotarpis nuo 2017.06 iki 2022.11

Įmonės pavadinimas Lemon Pie Factory S.R.L Merida City, Merida, Venezuela

Darbo sritis Šefas, konditerija....

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Virtuvės šefas ir kepyklėlė Mano Tamsioji Virtuvė ir Renginių
Organizavimas: • Gaminimas: picos, mano kūrybos mėsainiai
(vištiena, žuvis, kiauliena ir jautiena, mano firminė bandelė),
įvairūs sumuštiniai (fokačija, šavarma, kebabai, girosai), arepos
ir kukurūzų empanados (plėšyta jautiena, plėšyta vištiena,
juodosios pupelės, mažasis ryklys (cazón), juodasis kepsnys,
pabellón, lazanija, ravioliai, gnocchi (bulvių, saldžiųjų bulvių,
plantanų, špinatų...), padažai (bolognese, carbonara,
putanesca, tradicinis pesto, pesto su džiovintais pomidorais,
neapolietiškas...), risotai, Venesuelos stiliaus kiniški ryžiai, čop
suey, chow mein, sušiai ir nigiriai. • Desertai: Tiramisu, Trijų
pienų pyragas (Tres Leches), Bienmesabe, vestuvių,
gimtadienių ir švenčių tortai..., citrinų pyragas, pasifloros
pyragas, šokoladinis pyragas, braunis, vaisių pyragai, įvairių
vaisių tartaletės, Quesillo (karamelinis pudingas), sausainiai ir
kt. • Lėtai kepta Venesuelos ir Argentinos stiliaus mėsa ant
grotelių: Venesuelos jautienos iešmeliai, dešrelės,
subproduktai, visas keptas vištas, porchetta...

https://www.dirba.lt/
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Įmonės pavadinimas UAB Fortas Grupės (Etno dvaras)

Darbo sritis Virėjai

Pareigos Darbas, tvarka, higiena, švara

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Pagalbinis virėjas, kol rasiu geresnę galimybę savo patirčiai
pritaikyti.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 1988.09 iki 1992.11

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga IUPFAN

Išsilavinimo sritis Statybos inžinerija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Pagrindai Vidutiniškai Pagrindai

Ispanų Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Vidutiniškai Gerai Vidutiniškai

Italų Gerai Puikiai Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

Viskas, ko reikia kompiuterių mokslui, įskaitant dirbtinį intelektą

Papildoma informacija

Pomėgiai Sportas ir skaitymas

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 1986-09 (39 m.)

Pageidaujamas atlyginimas 2000-........ EUR per mėn.
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